

**1887 Consulting A/S**  
Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr. 21 33 49 36

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Steen Raagaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	1887 Consulting A/S Christian IX's Gade 2, 2. 1111 København K  Telefon: 33910325 Telefax: 33910327  CVR-nr.: 21 33 49 36 Stiftet: 11. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Raagaard Andersen, formand Eva Steen Christensen John Kirketerp Jensen
<b>Direktion</b>	John Kirketerp Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	1887 A/S, København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Driftsselskabet Pistolstræde 4 ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har primært været køb, salg og opdræt af travheste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør -2.769 t.kr. mod 3.672 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 4.318 t.kr. mod et underskud sidste år på 992 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.469 t.kr. mod 3.232 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.193 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,7 % af de samlede aktiver på 4.469 t.kr., hvilket er en stigning på 38,7 procentpoint i forhold til sidste år. Selskabet har i regnskabsåret fået tilført 5.900 t.kr. i koncerntilskud.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.769.361</b>	<b>3.672.352</b>
1 Personaleomkostninger	-885.241	-2.434.906
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.105	-49.608
Andre driftsomkostninger	-42.306	-2.021.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.057.013</b>	<b>-833.186</b>
Finansielle indtægter	0	84.194
2 Finansielle omkostninger	-218.924	-261.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.275.937</b>	<b>-1.010.978</b>
Skat af årets resultat	-42.337	18.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.318.274</b>	<b>-992.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.318.274	-992.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.318.274</b>	<b>-992.264</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Heste	3.312.356	1.995.485
4	Inventar	173.376	222.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.485.732</u>	<u>2.218.468</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Andre kapitalandele	86.670	0
	Deposita	83.546	79.917
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.216</u>	<u>79.917</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.655.948</u></b>	<b><u>2.298.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.707	183.167
	Udskudte skatteaktiver	0	42.337
	Andre tilgodehavender	546.004	339.021
	Periodeafgrænsningsposter	56.905	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>665.616</u>	<u>576.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.087</u>	<u>357.205</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.703</u></b>	<b><u>933.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.468.651</u></b>	<b><u>3.232.115</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	693.358	-888.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.193.358</b>	<b>-388.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.489	289.515
Gæld til tilknyttet virksomhed	99.599	886.009
Anden gæld	2.570.208	2.241.222
Periodeafgrænsningsposter	199.997	203.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.259.293	3.620.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.275.293</b>	<b>3.620.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.468.651</b>	<b>3.232.115</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	865.415	2.414.999
Andre omkostninger til social sikring	19.826	19.907
	<u><b>885.241</b></u>	<u><b>2.434.906</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	128.590	62.473
Andre finansielle omkostninger	90.334	199.513
	<u><b>218.924</b></u>	<u><b>261.986</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Heste</b>		
Kostpris 1. januar	2.259.104	1.520.898
Tilgang i årets løb	2.175.833	1.330.151
Afgang i årets løb	-606.009	-591.945
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.828.928</b></u>	<u><b>2.259.104</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-263.619	-177.563
Årets afskrivninger	-310.498	-181.703
Afskrivninger, afhændede aktiver	57.545	95.647
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-516.572</b></u>	<u><b>-263.619</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.312.356</b></u>	<u><b>1.995.485</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.073.144</u>	<u>1.073.144</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.073.144</u></b>	<b><u>1.073.144</u></b>
Afskrivninger 1. januar	<u>-850.161</u>	<u>-800.553</u>
Årets afskrivninger	<u>-49.607</u>	<u>-49.608</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-899.768</u></b>	<b><u>-850.161</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>173.376</u></b>	<b><u>222.983</u></b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>210.732</u>	<u>210.732</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>210.732</u></b>	<b><u>210.732</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-210.732</u>	<u>-210.732</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-210.732</u></b>	<b><u>-210.732</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Driftsselskabet Pistolstræde 4 ApS	København K	33 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-888.368	103.896
Årets overførte resultat	-4.318.274	-992.264
Koncerntilskud	<u>5.900.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>693.358</u></b>	<b><u>-888.368</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.807 t.kr. vedrørende tab på aktier til modregning i fremtidige aktieavancer og tab på finansielle salgskontrakter samt fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 671 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning den 1. i et kvartal.

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Gartnerivej 3A ApS' mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut, som pr. 31. december 2019 udgør henholdsvis 1.758 t.kr. og 0 kr. Kautionen er begrænset til 49,50 %.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1887 A/S, CVR-nr. 47 75 67 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
